
※表示価格は日本国内のみ有効です。

●不適合張り地がありますので、予めご了承下さい。

●シートは、カバーリングとなります。

●製造納期5週間。在庫をお問い合わせ下さい。

TANGO タンゴ

Design : CMP Design / シーエムピー デザイン

品名 / サイズ �材質 ・仕上げ �品番
               本体価格価格 \  [〈税込価格〉]

nude F2 F3 F4 F5 F6 L1 L2 L3 L4

アームレスチェア アッシュ材ウレタン塗装（AN）

アッシュ材ウレタン塗装 
マロンブラウン色（AMBN）

アッシュ材ウレタン塗装 
コーヒーブラウン色（ACBN）

アッシュ材ウレタン塗装 
グレー色（AGY）

アッシュ材ウレタン塗装 
チャコールグレー色（ACGY）

TNG-1N（AN.AMBN.
ACBN.AGY.ACGY）
（ヌード）

62,000
〈68,200〉

TNG-SCV（シートカバー）
17,000
〈18,700〉

19,000
〈20,900〉

20,000
〈22,000〉

24,000
〈26,400〉

25,000
〈27,500〉

38,000
〈41,800〉

49,000
〈53,900〉

73,000
〈80,300〉

79,000
〈86,900〉

W.540 D.490 H.755 SH.450

TNG-1N（AN.AMBN.ACBN.
AGY.ACGY）+SCV

79,000
〈86,900〉

81,000
〈89,100〉

82,000
〈90,200〉

86,000
〈94,600〉

87,000
〈95,700〉

100,000
〈110,000〉

111,000
〈122,100〉

135,000
〈148,500〉

141,000
〈155,100〉
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